UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động, bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ủy quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ,

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 22/4/2024 của Ban Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động, bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Văn

hóa - Điện ảnh tỉnh Đắk Nông đối với bà Nguyễn Thị Hồng - Phó Giám đốc Thư

viện tỉnh Đắk Nông. Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 06/5/2024.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hồng có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài

liệu và những công việc đang đảm nhận cho Lãnh đạo Thư viện tỉnh Đắk Nông

để nhận nhiệm vụ mới theo quy định.

Điều 3. Tiền lương và phụ cấp của bà Nguyễn Thị Hồng được thực hiện

theo quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Đắk

Nông, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Hồng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - Sở Nội vụ;

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Lãnh đạo Văn phòng Sở;

 - Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2024-04-27T02:37:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:03:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T10:21:40+0700

		2024-05-02T10:21:40+0700

		2024-05-02T10:21:40+0700